PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Diretoria-Geral de Apoio aos Orgéos Jurisdicionais (DGJUR)

Departamento de Instru¢do Processual (DEINP)
Servico de Pericias Judiciais (SEJUD)

PLANILHA MENSAL DE AJUDA DE CUSTO (RES.CM N° 02/2018)

PLAN 6 /2018

NO\%]=

ALESSANDRA MENDES

AMANDA FONSECA RODRIGUES

CARLA FERREIRA MAGGESSI CASTRO
CARLA FERREIRA MAGGESSI CASTRO
CARLA FERREIRA MAGGESSI CASTRO
CRISTINA STEGLICH GLYCERIO
CRISTINA STEGLICH GLYCERIO
CRISTINA STEGLICH GLYCERIO
CRISTINA STEGLICH GLYCERIO
CRISTINA STEGLICH GLYCERIO

DEBORA REGINA PESSOA DE ARAUJO
FRANCIDALVA ALVES MAGALHAES
FRANCIDALVA ALVES MAGALHAES
JESSICA DIAS MACHADO

JESSICA DIAS MACHADO

JESSICA DIAS MACHADO

JESSICA DIAS MACHADO

JESSICA DIAS MACHADO

JESSICA DIAS MACHADO

JESSICA DIAS MACHADO

LEIDE DAIANA CONCEICAO DOS SANTOS
LEIDE DAIANA CONCEICAO DOS SANTOS
LEIDE DAIANA CONCEICAO DOS SANTOS
MARCELA MOREIRA LIMA NOGUEIRA
MARCIA RUBINSZTAJN

MARCIA RUBINSZTAJN

MARCOS ANTONIO ALMEIDA DE ARAUJO
MARCOS ANTONIO ALMEIDA DE ARAUJO
MARISA DE MENEZES MARQUES
MARISA DE MENEZES MARQUES
MARISA DE MENEZES MARQUES

MIRIAN ANGELICA GUIMARAES RIOS
MIRIAN ANGELICA GUIMARAES RIOS
MIRIAN ANGELICA GUIMARAES RIOS
MIRIAN ANGELICA GUIMARAES RIOS
MIRIAN ANGELICA GUIMARAES RIOS
PATRICIA GONCALVES CORREA DA SILVA
PATRICIA GONCALVES CORREA DA SILVA
PRISCILLA COSTA CORREIA

PRISCILLA COSTA CORREIA

RAFAELA MARQUES DE ALMEIDA

RITA DE CASSIA FERREIRA DE SENA
SIDNEYA SILVA

SIMONE NEVES DA ROCHA JORGE
SIMONE NEVES DA ROCHA JORGE
TANIA MARIA MALLET SOARES LAGO
TELMA FRANCA GALVAO MOUTA

TELMA FRANCA GALVAO MOUTA

TELMA FRANCA GALVAO MOUTA

TELMA FRANCA GALVAO MOUTA

TELMA FRANCA GALVAO MOUTA

DGJUR/DEINP/SEJUD

AJUDAS DE CUSTO

N° OFICIO

1205/2018
1574/2018
2318/2018
2319/2018
2453/2018
2206/2018
2202/2018
2201/2018
2220/2018
2222/2018
2080/2018
2338/2018
2368/2018
1155/2018
1180/2018
1150/2018
1148/2018
1113/2018
99/2018
1051/2018
717/2018
424/2018
752/2018
722/2018
620/2018
421/2018
666/2018
665/2018
1002/2018
1324/2018
1325/2018
1021/2018
1024/2018
963/2018
1023/2018
1006/2018
755/2018
753/2018
137/2017
900/2018
718/2018
236/2018
963/2018
1648/2018
1513/2018
307/2018
2223/2018
2221/2018
2219/2018
2207/2018
2203/2018

PROCESSO

0439805-62.2015.8.19.0001
0028297-60.2015.8.19.0204
0013328-41.2018.8.19.0202
0012723-95.2018.8.19.0202
0014069-81.2018.8.19.0202
0022467-51.2017.8.19.0202
0028649-53.2017.8.19.0202
0034632-33.2017.8.19.0202
0023189-85.2017.8.19.0202
0026198-55.2017.8.19.0202
0003902-39.2017.8.19.0202
0059618-38.2018.8.19.0001
0266088-38.2017.8.19.0001
0001957-77.2016.8.19.0064
0004254-57.2016.8.19.0064
0000381-78.2018.8.19.0064
0005711-27.2016.8.19.0064
0005595-84.2017.8.19.0064
0005596-69.2017.8.19.0064
0005673-78.2017.8.19.0064
0023031-25.2017.8.19.0042
0012463-23.2015.8.19.0202
0005357-34.2017.8.19.0042
0018528-58.2017.8.19.0042
0049114-15.2015.8.19.0021
0027844-32.2015.8.19.0021
0001830-93.2017.8.19.0068
0006342-56.2016.8.19.0068
0257679-73.2017.8.19.0001
0005199-68.2018.8.19.0001
0294412-38.2017.8.19.0001
0012878-91.2017.8.19.0054
0073537-03.2016.8.19.0054
0021748-28.2017.8.19.0054
0032648-70.2017.8.19.0054
0027122-25.2017.8.19.0054
0012405-44.2017.8.19.0042
0026637-66.2014.8.19.0042
0285422-10.2007.8.19.0001
0007237-18.2007.8.19.0202
0012607-21.2017.8.19.0042
0165755-83.2014.8.19.0001
0008665-28.2014.8.19.0028
0004241-57.2015.8.19.0011
0003948-82.2018.8.19.0011
0020717-69.2016.8.19.0001
0029248-89.2017.8.19.0202
0026198-55.2017.8.19.0202
0023189-85.2017.8.19.0202
0022467-51.2017.8.19.0202
0028649-53.2017.8.19.0202
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